
 

PATVIRTINTA 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus  

2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. VĮ-47-(1.1.) 

 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO  

TURTO NUOMOS VIEŠOJO KONKURSO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 
 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šiaulių kultūros centro (toliau – Centro) turto nuomos viešojo konkurso komisija (toliau – 

Komisija) Centro direktoriaus įsakymu sudaroma iš 5 narių – Centro darbuotojų – organizuoti ir 

vykdyti Centro turto nuomos konkursą. 

2. Komisija savo veikloje vadovaujasi Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. T-376 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“  (toliau  – Aprašas), Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. 

sausio 12 d. įsakymu Nr. A-66 „Dėl turto nuomos viešojo konkurso būdu kavos ir maisto aparatams 

pastatyti“, kitais teisės aktais ir šiuo reglamentu.  

3. Komisijos narys, prieš pradėdamas darbą Komisijoje, turi pasirašyti nešališkumo 

deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

4. Komisija veikia Centro vardu pagal jai suteiktus įgaliojimus. 

5. Komisija savo darbe vadovaujasi dalyvių lygiateisiškumo ir nediskriminavimo principu. 

 

II. SKYRIUS 

KOMISIJOS FUNKCIJOS 

 

6. Komisija vykdo Centro direktoriaus užduotis ir įpareigojimus, susijusius su Centro turto 

nuomos procedūra. Komisija yra atskaitinga Centro direktoriui. 

7. Komisija tvirtina turto nuomos konkurso sąlygas. 

8. Komisija organizuoja viešą nuomos konkursą ir jį vykdo pagal Apraše numatytas 

procedūras. 

9. Komisija nuo jos sudarymo dienos gauna įgaliojimus šiame reglamente nurodytoms  

funkcijoms vykdyti. 

10. Komisijos narys privalo nusišalinti  nuo dalyvavimo turto nuomos konkurso procese, jei 

jis asmeniškai suinteresuotas turto nuomos konkurso rezultatais. 
 

III. SKYRIUS 

KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

11. Komisijos posėdžiai rengiami pagal poreikį.  

12. Komisijos posėdžius kviečia Komisijos pirmininkas. Apie posėdį, jo darbotvarkę 

Komisijos nariai informuojami prieš dieną iki posėdžio. 

13. Komisijos posėdžiui vadovauja Komisijos pirmininkas. 

14. Komisijos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip du trečdaliai 

Komisijos narių. 

15. Sprendimus Komisija priima posėdžiuose. Komisijos sprendimai įforminami protokolu. 

Protokole nurodomi Komisijos sprendimo motyvai, pateikiami paaiškinimai, kiekvieno Komisijos 

nario nuomonė. Protokolą pasirašo visi Komisijos nariai.  



 

IV. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Komisija neatsako už nuomos sutarties sudarymą ir jos vykdymą. 

17. Turto nuomos konkurso sąlygos skelbiamos Centro svetainėje www.siauliukc.lt. 

18. Šis reglamentas gali būti keičiamas, papildomas ir pripažįstamas netekusiu galios 

Centro direktoriaus įsakymu. 

19. Komisijos nariai, pažeidę reglamento nuostatas, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

__________________ 

  



 

PATVIRTINTA 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus  

2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. VĮ-47-(1.1.) 

 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRAS 

 

TURTO NUOMOS VIEŠOJO KONKURSO KOMISIJOS NARIO KONFIDENCIALUMO 

PASIŽADĖJIMAS 

 

2023 m. ______________ d. Nr.  

Šiauliai 

 

____________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas)  

 

 

Būdamas turto nuomos viešojo konkurso komisijos nariu: 

1. Pasižadu: 

1.1. saugoti ir tik įstatymuose ir kituose teisės aktuose nustatytais tikslais ir tvarka naudoti 

konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma esant Komisijos nariu; 

1.2. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, 

kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

2. Esu perspėtas, kad, pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atsakyti įstatymuose nustatyta tvarka. 

 

____________________________________ 
(parašas, vardas, pavardė) 

  



 

PATVIRTINTA 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus  

2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. VĮ-47-(1.1.) 

 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRAS 

 

TURTO NUOMOS VIEŠOJO KONKURSO KOMISIJOS NARIO NEŠALIŠKUMO 

DEKLARACIJA 

 

2023 m. ______________ d. Nr.  

Šiauliai 

 

____________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas)  

 

Būdamas turto nuomos viešojo konkurso komisijos nariu, pasižadu: 

1. objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų konkurso 

dalyvių lygiateisiškumo principu, vykdyti komisijos nario pareigas. 

2. Paaiškėjus, kad nuomos konkurse dalyvauja asmuo, susijęs su manimi artimos giminystės 

ar svainystės ryšiais, arba įmonė, kuriai vadovauja toks asmuo, arba kad toks asmuo turi daugiau 

kaip 50 procentų viešame nuomos konkurse dalyvaujančios įmonės akcijų, raštu pranešti apie tai 

Komisiją sudariusiam Centro direktoriui. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: 

tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

_______________________________________________ 
(parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 


